Osterr. Staatsmeisterschaft - Strasse-Einzel

Veranstalter/Organiser: Landesadportverband Tirol
Datum/date: Sonntag, 29. Juni 2014

Ergebnisliste/Classification: Elite, U23

Distanz/distance 169,0 km
Schnitt/average 39,9 km/h
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Nr  Name
BIB
1 ZOIDL Riccardo
56 *MUHLBERGER Gregor
181 EISEL Bernhard
176 BRANDLE Matthias
64 WOHRER David
54 FANKHAUSER Clemens
180 HALLER Marco
178 KRIZEK Matthias
74*KUEN Maximilian
12 *SCHONBERGER Sebastian
68 *GOGL Michael
85 POLL Stefan
23 HOFER Andreas
6 KONRAD Patrick
152 DUNSER Lukas
104 POSSL Lukas
91 *UMHALLER Andreas
101 *LIEB Alexander
151 BOHUNOVSKY Georg
17 *BIEDERMANN Daniel
123 *KUCHER Michael
80 REITER Daniel
165 SOKOL Jan
40 GOTZ Markus
134 GRUNWALDER Lukas
100 HERBST Wilhelm
102 OBKIRCHER Marc
15*WINDISCHBAUER Johannes
153 GRUBER Christian
86 RABITSCH Stephan

Nicht in der Wertung/Not in the result:

3*GROBSCHARTNER Felix

4*HIER Alexander

5 ILLENBERGER Paul

8 *LEHNER Daniel
11 SCHOIBL Mario
13*UMHALLER Thomas
14*WALZEL Andreas
16 *ZELLER Lukas
29*WAUCH Dennis
38*BRUS Alexander
39 GAUGL Florian
41*KROGER Bernhard
43 LEOPOLD Hans-Jorg
44 *RATKIC Robin
45*SCHLEMMER Lukas
52 *BOSMAN Patrick
55 KAPELLER Hannes
57*POSTLBERGER Lukas
59 *SCHIPFLINGER Florian
60 *SCHULTUS Patric
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UCI-Code
code UCI
AUT19880408
AUT19940404
AUT19810217
AUT19891207
AUT19900214
AUT19850902
AUT19910401
AUT19880929
AUT19920526
AUT19940514
AUT19931104
AUT19860728
AUT19910208
AUT19911013
AUT19870616
AUT19901205
AUT19920220
AUT19941016
AUT19810124
AUT19930324
AUT19930326
AUT19910713
AUT19900926
AUT19850113
AUT19900802
GER19850413
AUT19910623
AUT19951206
AUT19911008
AUT19910628

AUT19931223
AUT19951014
AUT19911228
AUT19940414
AUT19900625
AUT19950706
AUT19950303
AUT19940920
AUT19930107
AUT19940811
AUT19910108
AUT19940226
AUT19830425
AUT19950905
AUT19950305
AUT19940116
AUT19900529
AUT19920110
AUT19950304
AUT19940127

CodeMannschaft
code team

TFR
TIR
SKY
IAM
TIR
TIR
KAT
CAN
GW
RSW
GW
AMP
VBG
RSW
REG
REG
AMP
REG

RSW
REG
GW

BCP

WSA
REG
REG
REG
RSW

AMP

RSW
RSW
RSW
RSW
RSW
RSW
RSW
RSW
VBG

WSA
WSA
WSA
WSA
WSA
WSA
TIR

TIR

TIR

TIR

TIR

Trek Factory Racing

Tirol Cycling Team

Sky Procycling

IAM Cycling

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

Team Katusha

Cannondale Pro Cycling
Gebriider Weiss - Oberndorfer
Team Gourmetfein Simplon Wels
Gebriider Weiss - Oberndorfer
Amplatz - BMC

Team Vorarlberg

Team Gourmetfein Simplon Wels
Union Cycling Team NO

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Amplatz - BMC

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
TREK Mountainbiker.at

Team Gourmetfein Simplon Wels
RC ARBO T-Graf-Erdal St. André
Gebriider Weiss - Oberndorfer
Synergy Baku Cycling Project
WSA-Greenlife

ARBO Rapso Knittelfeld

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Team Gourmetfein Simplon Wels
ARBO at2steel Bruck/Mur
Amplatz - BMC

Team Gourmetfein Simplon Wels
Team Gourmetfein Simplon Wels
Team Gourmetfein Simplon Wels
Team Gourmetfein Simplon Wels
Team Gourmetfein Simplon Wels
Team Gourmetfein Simplon Wels
Team Gourmetfein Simplon Wels
Team Gourmetfein Simplon Wels
Team Vorarlberg

WSA-Greenlife

WSA-Greenlife

WSA-Greenlife

WSA-Greenlife

WSA-Greenlife

WSA-Greenlife

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2013 by Wolfgang Lindinger

Nat.

nat.
USA
AUT
GBR
SUI

AUT
AUT
RUS
ITA

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AZE
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Zeit
time
4:14:04
4:14:38
4:15:33
4:16:45
4:16:48
4:17:48
4:17:59
4:20:54
4:22:30
4:24:37
4:24:39
4:25:23
4:26:34
4:29:22
4:31:26
4:31:30
4:31:35
4:32:34
4:35:06
4:35:34

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

[+0:34]
[+1:29]
[+2:41]
[+2:44]
[+3:44]
[+3:55]
[+6:50]
[+8:26]
[+10:33]
[+10:35]
[+11:19]
[+12:30]
[+15:18]
[+17:22]
[+17:26]
[+17:31]
[+18:30]
[+21:02]
[+21:30]

[+21:35]
[+25:34]
[+26:24]
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Anzahl der Starter/Number of starters: 86

61 *STOCK Mario
62 *WACHTER Alexander
63 WEISS Martin
65 HRINKOW Dominik
78 MULLER Andreas
84 GAUBITZER Michael
87 *REDTENBACHER Paul
88 STOIBER Lukas
96 *BAUMANN Lukas
97 DURAGER Alexander
98 * GRABMAIR Andreas
99 HAAS Christian
105*SCHWARZ Lucas
106 *SPRENGER Michael
107 STARZENGRUBER Harald
108 WALDER Martin
110*RANACHER Lukas
116 ARNOLD Florian
120*KIENZL Daniel
121 KIENZL Mario
122 KLANER Christoph
124 *KURNIK Michael Roman
126 OCHSENHOFER Peter
131 *BRANDSTATTER Christoph
142 HODLMOSER Rupert
143*MASTALLER Stefan
146 *RIEBENBAUER Matthias
147 TENOR Wolfgang
155 PAVITSCHITZ Christian
156 POSPISIL Jan
157 RAE Robin
162 *POLANSEK Eric
164 EIBEGGER Markus
166 *MATZNER Stefan
170*PAVLIC Gregor
174 SCHREIBER Manuel
25*JAGER Patrick
30*WAUCH Tobias
36 *AUER Daniel
46 SCHOFFMANN Martin
47 *TAFERNER Michael
58 PRAXMARER Stefan
69 *HOLZINGER Alexander
117 GROMER Phillipp
161 *BUCHACHER Johannes
177 DENIFL Stefan

AUT19950917
AUT19950121
AUT19910415
AUT19880804
AUT19791125
AUT19831002
AUT19950615
AUT19891117
AUT19950929
AUT19841127
AUT19941019
AUT19900620
AUT19921012
AUT19950517
AUT19810411
AUT19890716
AUT19920825
AUT19880915
AUT19941104
AUT19900727
AUT19890515
AUT19950125
AUT19871222
AUT19941130
AUT19871121
AUT19950407
AUT19930317
AUT19700601
AUT19850624
AUT19741028
AUT19790403
AUT19920621
AUT19841016
AUT19930424
AUT19930309
AUT19900317
AUT19940203
AUT19950401
AUT19941026
AUT19870331
AUT19930617
AUT19890301
AUT19951001
AUT19910129
AUT19920923
AUT19870920

Karenzzeit iberschritten/Finishing out of time limits: 9
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 56
Nicht am Start/Did not start: 10

Communiqué/Communiqué:

Finish Judge: HUNDEGGER Karl

Das Kommissarskollegium/The Jury

Ergebnisliste/Classification: OM U23

PI.
pos.

Nr  Name
BIB
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TIR

TIR

TIR

TIR

GW

AMP
AMP
AMP
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG
REG

REG

REG
BCP
REG
REG

VBG
VBG
WSA
WSA
WSA
TIR
GW
REG
REG
IAM

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

Gebriider Weiss - Oberndorfer
Amplatz - BMC

Amplatz - BMC

Amplatz - BMC

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
RC ARBO T-Graf-Erdal St. André
RC ARBO T-Graf-Erdal St. Andrd
RC ARBO T-Graf-Erdal St. Andra
RC ARBO T-Graf-Erdal St. Andra
RC ARBO T-Graf-Erdal St. Andra

ARBO RC Elektro Merl Bruck/Mur

ARBO Rapso Knittelfeld

ARBO Denzel Cliff

ARBO Denzel Cliff

ARBO Denzel Cliff

ARBO Denzel Cliff

TREK Mountainbiker.at

Union Cycling Team NO

TREK Mountainbiker.at

RSC Mc Donald's Klopeiner See
Synergy Baku Cycling Project
Team Baier Landshut

Sava Kranj

RV Djs Bikeshop Simplon Hard
Team Vorarlberg

Team Vorarlberg
WSA-Greenlife

WSA-Greenlife

WSA-Greenlife

Tirol Cycling Team

Gebriider Weiss - Oberndorfer
RC ARBO T-Graf-Erdal St. Andra

ASVO OAMTC SC Hermagor Scott Te

IAM Cycling

AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AUT DNF
AZE DNF
GER DNF
SLO DNF
AUT DNF
AUT DNS
AUT DNS
AUT DNS
AUT DNS
AUT DNS
AUT DNS
AUT DNS
AUT DNS
AUT DNS
SUIL DNS

Karenzzeit/Finishing deadline (8%): 4:34:24

UCI-Code CodeMannschaft
code team

code UCI
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Distanz/distance 180,0 km
Schnitt/average 42,4 km/h

Nat. Zeit
nat. time
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1. 56 *MUHLBERGER Gregor AUT19940404 TIR Tirol Cycling Team AUT 4:14:38
2. 74*KUEN Maximilian AUT19920526 GW Gebriider Weiss - Oberndorfer AUT 4:20:54 [+6:16]
3. 12 *SCHONBERGER Sebastian AUT19940514 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels AUT 4:22:30 [+7:52]
4. 68 *GOGL Michael AUT19931104 GW Gebriider Weiss - Oberndorfer AUT 4:24:37 [+9:59]
5. 91 *UMHALLER Andreas AUT19920220 AMP Amplatz - BMC AUT 4:31:30  [+16:52]
6. 101 *LIEB Alexander AUT19941016 REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol AUT " "
7. 17 *BIEDERMANN Daniel AUT19930324 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels AUT 4:32:34  [+17:56]
8. 123*KUCHER Michael AUT19930326 REG RC ARBO T-Graf-Erdal St. André AUT " "
15*WINDISCHBAUER Johannes AUT19951206 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels AUT 4:35:39  [+21:01]
Nicht in der Wertung/Not in the result:
57 *POSTLBERGER Lukas AUT19920110 TIR Tirol Cycling Team AUT DNF
52*BOSMAN Patrick AUT19940116 TIR Tirol Cycling Team AUT DNF
45*SCHLEMMER Lukas AUT19950305 WSA WSA-Greenlife AUT DNF
44 *RATKIC Robin AUT19950905 WSA WSA-Greenlife AUT DNF
41 *KROGER Bernhard AUT19940226 WSA WSA-Greenlife AUT DNF
29 *WAUCH Dennis AUT19930107 VBG Team Vorarlberg AUT DNF
61*STOCK Mario AUT19950917 TIR Tirol Cycling Team AUT DNF
16 *ZELLER Lukas AUT19940920 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels AUT DNF
14*WALZEL Andreas AUT19950303 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels AUT DNF
13*UMHALLER Thomas AUT19950706 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels AUT DNF
8 *LEHNER Daniel AUT19940414 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels AUT DNF
4*HIER Alexander AUT19951014 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels AUT DNF
3*GROBSCHARTNER Felix AUT19931223 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels AUT DNF
38*BRUS Alexander AUT19940811 WSA WSA-Greenlife AUT DNF
98 *GRABMAIR Andreas AUT19941019 REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol AUT DNF
131*BRANDSTATTER Christoph AUT19941130 REG ARBO Rapso Knittelfeld AUT DNF
124*KURNIK Michael Roman AUT19950125 REG RC ARBO T-Graf-Erdal St. André AUT DNF
120*KIENZL Daniel AUT19941104 REG RC ARBO T-Graf-Erdal St. André AUT DNF
146 *RIEBENBAUER Matthias AUT19930317 REG ARBO Denzel Cliff AUT DNF
59 *SCHIPFLINGER Florian AUT19950304 TIR Tirol Cycling Team AUT DNF
143 *MASTALLER Stefan AUT19950407 REG ARBO Denzel Cliff AUT DNF
105*SCHWARZ Lucas AUT19921012 REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol AUT DNF
106 *SPRENGER Michael AUT19950517 REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol AUT DNF
96 *BAUMANN Lukas AUT19950929 REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol AUT DNF
87 *REDTENBACHER Paul AUT19950615 AMP Amplatz - BMC AUT DNF
162 *POLANSEK Eric AUT19920621 REG RSC Mc Donald's Klopeiner See AUT DNF
110*RANACHER Lukas AUT19920825 REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol AUT DNF
170*PAVLIC Gregor AUT19930309 REG Sava Kranj SLO DNF
62 *WACHTER Alexander AUT19950121 TIR Tirol Cycling Team AUT DNF
166 *MATZNER Stefan AUT19930424 REG Team Baier Landshut GER DNF
60*SCHULTUS Patric AUT19940127 TIR Tirol Cycling Team AUT DNF
161 *BUCHACHER Johannes AUT19920923 REG ASVO OAMTC SC Hermagor Scott Te AUT DNS
25*JAGER Patrick AUT19940203 VBG Team Vorarlberg AUT DNS
36 *AUER Daniel AUT19941026 WSA WSA-Greenlife AUT DNS
47 *TAFERNER Michael AUT19930617 WSA WSA-Greenlife AUT DNS
69 *HOLZINGER Alexander AUT19951001 GW Gebriider Weiss - Oberndorfer AUT DNS
30 *WAUCH Tobias AUT19950401 VBG Team Vorarlberg AUT DNS
Karenzzeit/Finishing deadline (8%): 4:34:24
Anzahl der Starter/Number of starters: 40
Karenzzeit Uberschritten/Finishing out of time limits: 1
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 31
Nicht am Start/Did not start: 6
Communiqué/Communiqué:
Finish Judge: HUNDEGGER Karl
Das Kommissarskollegium/The Jury
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) Startliste/Startlist
Osterr. Staatsmeisterschaft - Strasse-Einzel

Veranstalter/Organiser: Landesadportverband Tirol

29.06.2014
Elite, U23 86 Teilnehmer/participants
TFR Trek Factory Racing USA  REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol AUT  REG Sava Kranj SLO
1 ZOIDL Riccardo AUT19880408 96 * BAUMANN Lukas AUT19950929 170 * PAVLIC Gregor AUT19930309
97 DURAGER Alexander  AUT19841127  D.S.: ZEVNIK Matjaz 51019640217
RSW Team Gourmetfein Simplon Wels ~ AUT 98 * GRABMAIR Andreas  AUT19941019 . Ry Djs Bikeshop Simplon Hard ~ AUT
3 * GROBSCHARTNER Felix AUT19931223 99 HAAS Christian AUT19900620 474 SCHREIBER Manuel ~ AUT19900317
4% HIER Alexander AUT19951014 100 HERBST Wilhelm GER19850413
S [LLENBERGER Paul  AUT19911228 101 *LIEB Alexander AUT19941016 Cyciing Ul
6 KONRAD Patrick AUT19911013 102 OBKIRCHER Marc AUT19910623 - :
© « LEHNER Dot UTioodoals 104 POSSL Lukas AUT19901205 176 BRANDLE Matthias ~ AUT19891207
11 SCHOIBL Mario AUT19900625 105 * SCHWARZ Lucas AUT19921012
12 * SCHONBERGER Sebasti AUT19940514 106 * SPRENGER Michael ~ AUT19950517 ~ CAN Cannondale Pro Cycling ITA
13 * UMHALLER Thomas  AUT19950706 107 STARZENGRUBER HaralAUT19810411 178 KRIZEK Matthias AUT19880929
14 * WALZEL Andreas AUT19950303 108 WALDER Martin AUT19890716
15 * WINDISCHBAUER Joha AUT19951206 110 * RANACHER Lukas AUT19920825  KAT Team Katusha RUS
16 * ZELLER Lukas AUT19940920  D-5.- EGGER Walter AUT19510114 180 HALLER Marco AUT19910401
17 * BIEDERMANN Daniel ~ AUT19930324 REG RC ARBO T-Graf-Erdal St. André  AUT
D.S.: GROSSEK Andreas AUT19701006 116 ARNOLD Florian AUT19880915  sKy Sky Procycling GBR
VBG Team Vorarlberg AUT 120 *KIENZL Daniel AUT19941104 181 EISEL Bernhard AUT19810217
23 HOFER Andreas AUT19910208 ~ 121 KIENZL Mario AUT19900727
29 * WAUCH Dennis AUT19930107 122 KLANER Christoph AUT19890515
D.S.: SALMEN Werner 123 * KUCHER Michael AUT19930326
. 124 * KURNIK Michael Roman AUT19950125
WSA WSA-Greenlife AUT
38 * BRUS Alexander AUT19940811 B}
39 GAUGL Florian AUT19910108 REG ARBO RC Elektro Merl Bruck/Mur  AUT
40 GOTZ Markus AUT19850113 126 OCHSENHOFER Peter AUT19871222
41 * KROGER Bernhard ~ AUT19940226
43 LEOPOLD Hans-Jorg AUT19830425 REG ARBO Rapso Knittelfeld AUT
44 * RATKIC Robin AUT19950905 131 * BRANDSTATTER Christ AUT19941130
45 * SCHLEMMER Lukas ~ AUT19950305 134 GRUNWALDER Lukas AUT19900802
D.S.: RESL Christoph AUT19670902  D.S.: RUCKER Horst AUT19570919
TIR Tirol Cycling Team AUT  REG ARBO Denzel Cliff AUT
52 * BOSMAN Patrick AUT19940116 142 HODLMOSER Rupert ~AUT19871121

54 FANKHAUSER Clemens AUT19850902 143 * MASTALLER Stefan AUT19950407
55 KAPELLER Hannes AUT19900529 146 * RIEBENBAUER Matthias AUT19930317

56 * MUHLBERGER Gregor AUT19940404 147 TENOR Wolfgang AUT19700601
57 * POSTLBERGER Lukas AUT19920110  D.S.: MULLER Werner AUT19450611
59 * SCHIPFLINGER Florian AUT19950304 _ TREK Mountainbiker.at AUT
60 * SCHULTUS Patric AUT19940127 151 BOHUNOVSKY Georg AUT19810124
61 * STOCK Mario AUT19950917 155 pAVITSCHITZ Christian AUT19850624
62 * WACHTER Alexander ~ AUT19950121 1= RAE Robin AUT19790403
63 WEISS Martin AUT19910415
64 WOHRER David AUT19900214 _ _ .
65 HRINKOW Dominik  AUT19880804 REC Union Cycling Team NO AUT
D.S. PILS Roland AUT19730224 152 DUNSER Lukas AUT19870616
156 POSPISIL Jan AUT19741028
GWO Gebriider Weiss - Oberndorfer AUT
68 * GOGL Michael AUT19931104 .
74 * KUEN Maximilian AUT19920526 ~  ARBO at2steel Bruck/Mur AUT
78 MULLER Andreas AUT19791125 153 GRUBER Christian AUT19911008
80 REITER Daniel AUT19910713
D.S.: HAUSER Oskar AUT19490915 REG RSC Mc Donald's Klopeiner See AUT
AMP Amplatz - BMC AUT 162 * POLANSEK Eric AUT19920621
84 GAUBITZER Michael ~ AUT19831002
85 POLL Stefan AUT19860728  BCP Synergy Baku Cycling Project AZE
86 RABITSCH Stephan  AUT19910628 164 EIBEGGER Markus  AUT19841016
87 * REDTENBACHER Paul AUT19950615 165 SOKOL Jan AUT19900926
88 STOIBER Lukas AUT19891117  D.S.: RUCKER Stefan AUT19800120
91 * UMHALLER Andreas AUT19920220 REG Team Baier Landshut GER
D.S.: GAUBITZER Engelbert  AUT19520112 166 * MATZNER Stefan AUT19930424

D.S.: BAIER Sina
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